公益社団法人　広島県トラック協会　　殿

広島市東区光町２丁目１－１８

（公社）広島県トラック協会

小　丸　　成　洋 印

０８２－２６４－１５３９

下記のとおり、借用申請します。

借 用 期 間

返却予定日

目　　　　的

番　　　　号

２‐1

５‐１２

確認者 受付者

※ 貸出本数：１回４本以内

　　貸出期間：２週間以内

　　申請時点において貸出中のものがありますので、事前に電話でご確認ください。

　　なお、教材の送付を希望する場合は「着払い」でご送付しますので、ご了承願います。

連  絡 先

タ　　 　イ　　 　ト　　 　ル

返却確認 　　　 　           　  年　　　　月　　  　日

エコドライブで安全運転

高齢者との事故を防ごう

　　　２７年　１０月　　２３日

記入見本

　自　　　　27　年　１０　月　　２３　日　　～　　至　　　27　　年　１０　　月　　２６　日

乗務員講習会の教材

教材（ＶＨＳ・ＤＶＤ）借用申請書

平成27年10月26日

住　　　所

事業者名

代表者名

担当者名

　　         公益社団法人　広島県トラック協会　　殿

印

下記のとおり、借用申請します。

借 用 期 間

返却予定日

目　　　　的

番　　　　号

確認者 受付者

※ 貸出本数：１回４本以内

　　貸出期間：２週間以内

　　申請時点において貸出中のものがありますので、事前に電話でご確認ください。

　　なお、教材の送付を希望する場合は「着払い」でご送付しますので、ご了承願います。

　　　　年　　　　月　　　　日

　自　　   　　年　　  　　月　　       日　　～　　至　　　  　　年　　 　 　月　   　日

教材（ＤＶＤ）借用申請書

　　　　　　　　 　 　　年　　 　 　月　   　 　 日

　　　　　　　　〒
住　　　所

事業者名

代表者名

担当者名

連  絡 先

タ　　 　イ　　 　ト　　 　ル

返却確認 　　　 　           　  年　　　　月　　  　日